
QJ
r' )

C

, ' :;'

" PCR99ETRpo415580859
KUPNÍ SMLOUVA

č.j.: PPR-21684-5/ČJ-2018-990670
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupujicí:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečeni PP ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

Prodávající m e d i m spol. s.r.o.
Sidlo: Selská 80, 614 00 Brno
Zastoupen: jednatelem
IČO: 47903279
DIČ: CZ47903279
ID datové schránky: y5vjjg3
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C, vložka 9264
(dále jen ,,prodávajícŕ')

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně též jako ,,smluvní strany")

1

k



T7
¶Článek Il.

Předmět smlouvy

1.

2.

3.

Touto smlouvou se prodávajícI zavazuje odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujÍcÍmu zboží a
převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.
Zbožím se rozumí dodávka pomůcek pro první pomoc a nácvik první pomoci. Dodávka zboží bude
rozdělená do dvou fází. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou
součásti této smlouvy.
Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je zadávací dokumentace a nabídka prodávajÍcÍho ze
dne 31. 8. 2018, která byla vybrána na základě zadávacího řízení v elektronickém tržišti NEN,
zveřejněným pod číslem N006/18N00017080, vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě s kontaktní osobou kupujícího dle rozpisu
uvedeném v příloze č. 2 této smlouvy, v tam uvedených terminech. Kontaktní osoby, uvedené v příloze
č. 2, jsou zároveň osobami odpovědnými za kupujIcího pro podpis dodacího listu a budou o odevzdáni
zboží informovány alespoň tři (3) pracovni dny předem. První dodávka zboží bude odevzdána
v místě plnění do 30 kalendářních dnů od účinnosti této kupní smlouvy (,,Dodávka č. I"). Druhá
dodávka bude dodána v místě plnění nejpozději do 30. 11. 2018 (,,Dodávka č. 2"). Podrobná
specifikace termínů a množství zboží (Dodávka č. 1 a Dodávka č. 2), je uvedena v přIloze č. 2, která
je nedIlnou součásti této smlouvy.

2. Místem odevzdání pro obě dodávky je Areál PČR, sklad SLZ, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav.
Osoby odpovědné za převzetí zboží:

které budou o odevzdání zboží informovány alespoň tři
pracovní dny (3) předem.

3. prodávající je povinen při předáni zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ se
zbožím, a to zejména popisy zboží, návody v českém jazyce. informace o údržbě a exspiraci.

4. prodávající spolu se zbožím předá s každou dodávkou dodací list, nebo fakturu S|OuŽÍCĹ zároveň jako
dodací list ve třech (3) vyhotoveních, který bude podepsán osobou odpovědnou dle osob uvedených
v příloze č. 2 smlouvy a zástupcem prodávajIcího. prodávajÍcÍ obdrží dvě (2) vyhotoveni a kupující
obdrží jedno (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li
jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí zboží provést
ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odrrňtnutí převzetí
zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

2



¶

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kúpni cena zboží je stanovena ve výši 356 394,00 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná,
tj. 430 867,02 KČ s DPH (slovy: čtyřistatřicettis/cosmsetšedesátsedm korun českých dva haléře).
Cena jednotlivých položek je rozepsána v příloze č. 1.

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti
přIslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava
do místa plnění, balné, atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktur
vystavených prodávajíchn po převzetí zboží kupujicIm. prodávající vystaví za veškeré zboží celkem
dvě faktury, a to každou za zboží dodané dle jednotlivých dodávek uvedených v příloze č. 2.

5. Každá faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude
faktura obsahovat označeni prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho (odběratel: Česká republika - Ministerstvo
vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, SLZ OMTZ,
P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Každá faktura bude vyhotovena
ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávajÍcÍ příslušné originály
potvrzených dodacích listú dle jednotlivých dňčích dodávek zboží.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury v období
od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti prodlužuje na
šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není
v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není povinen až do jejího odstraněni uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. Kupující je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán příslušný originál
dodacího listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není
nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu. prodávající je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

1.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

prodávajici ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvou (2) let ode dne odevzdání zboží nebo
po dobu exspirace dané výrobcem. Exspirační lhůta zboží však musí být minimálně dva (2) roky

3



N

;

v den odevzdáni zboží. (exspirační lhůta musí být uvedena na výrobku, jeho obalu, nebo v návodu
a vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy).

2. Kupující je povinen oznámit prodávajÍcÍmu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného
odkladu po jejím zjištěni a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv
v záruční době. V oznámeni je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada
projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

3. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v ČI. l smlouvy.

4. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů po oznámeni vady kupujichn.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. |||. smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujícImu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt'i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve prodávajÍcÍ
dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícImu smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat včetně DPH za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním
zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajíci povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody,
a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím není
dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřIzenIm reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů,
c) vůči majetku prodávajícího probíhá insdvenčnl řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou
faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvní
straně.

4



Článek VII.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v ČI. l. této smlouvy.

2. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně
po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni orgány.

3. prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícI i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na
jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.
Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky,
zejména občanským zákoníkem.
Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.
Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

ProdávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnosti, zejména v souvislosti
s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.
Práva kupujícího vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.
Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanoveni smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.
Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy České republiky.

5



10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu dvě (2)
vyhotovení a prodávající jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodujicI, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. Nedílnou součásti této smlouvy je: Příloha č. 1 - Specifikace předmětu a podmínek plnění

"7

Příloha č. 2 - Specifikace Dodávky č. 1 a Dodávky č. 2

19 -10-2018 , m'j ,,, /L/6i á'N

6



PCR99ETRpo415580859

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-21684-5/ČJ-2018-990670

Specifikace předmětu a podmínek plnění

" ' "" W , . Cena za Cena za CenaNabizeny materiaI Merna Celkove
V . .Pol. Zdravotnický materiál (specifikace, výrobce, týp; jednotka množství položku bez položku s celkem s 1. Dodavka 2. Dodávka

velikost ) DPH DPH DPH

Fixační límec - stavitelný, účinné
zamezení pohybu hlavy zraněného bez
hyperextenze
· stavitelný - 16 velikostí v rozmezí
standardních dospělých velikostí
· výkyvná podpěrka brady zajišt'ujícI
maximální skladnost límce a dokonalou
fixaci brady.
· možnost snadné intubace a
odstranění zvratků z úst pacienta

1 ° v zadní straně otvor pro ventilaci a 1 960,00 Kč 2 371 60 kč 23 71f,00odtékání tekutin ' Kc
· bezpečnostní zapínání límce
zaručujicí maximálM spolehlivost
· možnost RTG, MRI, CT
· pro dospělé pacienty
· jednorázový !
· materiál: polyetylén
· zdravotnický prostředek, klasifikační
třída l i
Vyhovuje: Ambu® Perfit ACE i
(umožněno rovnocenné řešení) Ambu Perfit ACE, AMBU ks 10 5 5 i

1



Taktické škrtidlo určené k aplikaci l
jednou rukou s garantovanou 100%
efektivitou
Škrtidlo musí obsahovat pevný systém !
vratidla s pohybující se vnitřní páskou, i
poskytujÍcÍ stejnoměrný tlak po obvodu l
končetiny a systém zajišťující, že po i

. . 36 300,002. utaženi turniketu nedojde k jeho ! 600,00 Kc 726,00 Kc KČ
uvolněni během transportu zraněného. i
Rozměry: délka: 112cm l šířka: 3,8cm :
Produkt musí být v originálním balení, l
jehož součástí musí být český návod :
Vyhovuje: C.A.T. Combat Application i
Tourniquet (umožněno rovnocenné '
řešeni) C-A-T, CAT Resources ks 50 20 30
Tvarovací a fixační dlaha, určená pro
okamžitou fixaci zlomenin.
" rychle a jednoduše tvarovatelná
· účinná opora zlomených končetin
· vyrobená z kovu (nejlépe hliníku)

3. potažená měkkou části (nejlépe 360,00 kč 435,60 kč 4 356,00 kč
vysokotlakým molitanem)
· odolná proti vodě a teplotním změnám
· pro opakované použiti
· rozměr: 90 x 14 cm nebo 100 x 11 cm
Vyhovuje: Sam Splint® XL (umožněno
rovnocenné řešeni) Sam Splint XL, SAM Medical ks 10 5 5
Elastické dlouhotažné obinadlo,

4. 10cmx5m, složení 66% bavlna, 34% 29,00 Kč 33,35 Kč 2 668,00 Kč
latex. Vyhovuje: IDEALTEX 10x5
(umožněno rovnocenné řešení) ldealtex 10x5, Hartmann ks 80 40 40



Fixační imobilizační pánevní pás - i
pro neinvazivní stabilizaci zlomenin i
pánve kdekoliv v terénu. Velikost i
vyhovujíci 95% dospělé populace bez l
nutnosti zkracování nebo jiných úprav. i
Rovnoměrné rozložení tlaku po celém l
obvodu poraněné pánve. Se systémem
zajišťujícím, že pás nelze nadměrně
utáhnout. Zadní část hladká ke

5. snadnému přesunu pacienta. Přední Včást umožňujíci cévkování, intervenční 1 620,00 Kc 1 960,20 Kč 7 840,80 KČ
RTG vyšetření, externí fixaci a
chirurgické zákroky. K opakovanému
použiti - snadná čistitelnost, odolnost
proti extrémním teplotám. Měkký,
propustný materiál (pohodlí pacienta).
Součástí návod v českém jazyce.
Vyhovuje: SAM Pelvic Sling, velikost l
military standard (81-127cm)
(umožněno rovnocenné řešení) SAM Pelvic Sling, SAM Medical ks 4 2 2
Okluzivní obvaz pro ošetření
otevřených poranění hrudníku
(pneumotoraxu). 3-kanálkové
provedení, rozměr cca 15,3cmx15,3cm.
S adhezivním gelem. Vysoká přilnavost

6. i v nepříznivých podmínkách. 22 264,00Průhledná zadní stěna usnadňujÍcÍ 460,00 Kc 556,60 Kc KČ
aplikaci přímo přes poranění. Bez
obsahu latexu. Přizpůsobuje se tvaru
hrudníku. Vyhovuje: HYFIN CHEST hyfin chest sealtwin pack
SEAL TWIN PACK vent (umožněno vent, North American Rescue,
rovnocenné řešeni) usa ks 40 20 20



Tlakový obvaz s integrovanou
tlakovou hlavici pro zvýšení tlaku
přímo na krvácejÍcÍ ránu. Konec obvazu
opatřen fixačními háčky. Vakuově
balené v hermeticky uzavřeném obalu.

7 Vysoce odolný, sterilní, s elastickou 180,00 kč 217,80 Kč 1.0 890,00velkou pevností. Systém utažení bez ' Kc
pásků, nálepek nebo provázků. Po
uvolněni bez známek tlaku. Krycí Responder bandage 6 " -
plocha 15cmx18cm na elastickém plnohodnotný ekvivalent FCP-
obinadle. Vyhovuje: Izraelský obvaz 02, výr. Responder products,
FCP 02 (umožněno rovnocenné řešeni) USA ks 50 20 30
Škrtidlo vhodné pro ošetřeni:
tříselných krvácení a amputací,
axiálních krvácení a amputací,
pánevních zlomenin. Vhodné do
terénu - lehké, skladné (max 500g).
Snadná aplikace, možnost volby počtu
kompresí TCD1 nebo 2 ks (požadujeme

. . 41 624,008. dodat se dvěma kompresemi). Po 8 600,00 Kc 10 460,00 K" KČ
připevněni nedojde k uvolnění během
transportu. Systém umožňuje klinicky
správnou silu utaženi (pro pánevní
zlomeniny). Pevné připevnění trvající i
během transportu. Vyhovuje: SAM
Junctional tourniquet (umožněno SAM Junctional Tourniquet,
rovnocenné řešeni) SAM Medical ks 4 2 2

=i1



Krční dlaha - imobilizační prostředek
pro fixaci krční páteře při poškození.
Vysoká stabilizace a opora. Určeno k
vyprošt'ování - možnost stabilizovat
páteř jak v poloze vyproštěni, tak v jiné
vyhovující poloze. Vhodné i pro větší

9. pacienty. Možnost souměrného 560,00 Kč 677,60 Kč 6 776,00 kč
nastavení.Konstrukce umožňuje přistup
pro kontrolu uší a dýchacích cest.
Vhodné do terénu, nutná skladnost,
nejlépe složeni na polovinu. Vyhovuje:
NEXsplint (umožněno rovnocenné
řešení) NEXTsplint, Emegear, USA ks 10 5 5
Model přetlakového pneumotoraxu -
nácvik správného vpichu jehly
umožňujicí vzduchu unikat z hrudníku.
Trup umožňující torakotomii v druhém l
mezižebří ve střední klavikulární čáře i l
nebo v pátém mezižebří v střední l
axilární čáře. SamotěsnÍcÍ plíce, kterou ! I i i

. . 67 179,2010. je možno propíchnout 75-100X než je l 13 880,00 Kc 16 794,80 K" KČ
třeba výměny. Součásti výbavy je ' l
pumpa pro nafouknuti plic, dvojité plice,
měkká, vyměnitelná kůže. Pomůcka l
bude v transportním obale. Vyhovuje:
PP01800 - Model přetlakového
pneumotoraxu (umožněno rovnocenné pp01800, výrobce
řešení) Nasco/Simulaids, USA bal 4 2 2
Nitrilové rukavice, velikost L, barva

11. černá, velikost baleni lOOks, zesílený 100,00 kč 121.00 kč 2 420,00 kč
okraj ke snadnému navlékání, rozměry
výška cca 240mm, šířka cca 105mm ESPEON bal 20 10 10



Nosní vzduchovod vel. 30 - pro
Énasální intubaci, atraumatický, kulatý, l

zešikmený konec, ohebný, označení
velikosti, jemný povrch, nedráždí

12 sliznice, jednotlivé balení, sterilní, délku' lze stanovit podle vzdálenosti mezi 28,00 Kč 33,88 Kč 2 032,80 Kč
špičkou nosu a ušním lalůčkem. Bez
latexu. Vyhovuje Nosní vzduchovod
Rush CH30 (umožněno rovnocenné Aieway nascal CH30, latexfree,
řešení) RUSCH, Teleflex ks 60 30 30
Taktický trauma obvaz - vakuově
balený v hermeticky uzavřeném obalu,
sterilní, 4 funkce v jednom - tlakový
obvaz, kompresní gáza, okluzivnI krytí
při poranění hrudníku, kryti oka.
Elastické s velkou pevností. Systém
utažení na suché zipy. Součásti:

13. elastický obvaz se sterilní krycí 16 456,00
plochou, tlaková část, sterilní skládaná 340,00 Kc 411,40 K' KČ
vysoce savá gáza cca 3m, plastová
rouška. Možnost použití: malé rány,
aplikace tlaku na krvácení, aplikace
okluzivní vrsty, krytí rozsáhlých
poraněných ploch. Vyhovuje: OLAES
Modular Bandage 6" (umožněno OLAES Modular Bandage 6"
rovnoce.nn.é řešeni) ,Tactical Medical Solutions, USA ks 40 20 20
Intravenózní kanyla - udržení tvaru
bez deformace i při obtížném zavádění.
Bezpečnosti fixační křidélka, hladné

14. zavedení, odolnost proti pokrouceni. 31,00 Kč 37,51 Kč 2 250,60 kč
Vyhovuje: Surflo LV. infuzní kanyla -
flexila (velikost 14G oranžová)
(umožněno rovnocenné řešení) Surflo, Terumo ks 60 30 30

_ . _-. _ __.



Multifunkční zaškrcovadlo, efektivní
zastavení žilního i tepenného krvácení
v oblastech, které nejsou anatomicky
přístupné pro aplikaci stantardních typů

15. zaškrcovadel. Způsoby použití: . . 16 940,00
natažení, obmotáni, zastrčeni. Snadá 280,00 Kc 338,80 K' KČ
manipulace. Bez latexu. Vhodné do
terénu - lehké, skladné, obal s UV
filtrem. Vyhovuje: SWATT tourniq uet SWATT, H&H Medical
(umožněno rovnocenné řešení) Corporation, USA ks 50 20 30
Izotermická fólie, rozměr 160x210cm.

16. Barva z|ato/střibrná; Stříbrná strana V . 10 502,80schopna udržet 80% tělesného tepla China National Medici, ČÍna, 28,00 Kc 33,88 Kc KČ
(potaženo hliníkem). hum, Německo ks 310 150 160
Extenční trakční dlaha k fixaci i
zlomenin dolních končetin. Vyrobeno l
z lehké slitiny, upevnění systémem i

ifixačních popruhů. Nastavitelné jak pro l
dospělého tak pro dítě. Upevnění z i
vnější části končetiny - ischiatický nerv l
není vystaven tlaku. Zakončeno l

17 kotníhovým stabilizátorem. Vhodné do l 3 340,00 Kč 4 041,40 Kč 2ý 248,40terénu - baleno v přenosném obalu i Kc
váha do 0,6kg. Kompaktní, jednoduché l

ipoužiti. Balení obsahuje: skládací dlahu ;
(tyčku), kotníkový stabilizěr, kotníkový l
pás, pánevní, stehenní pás, upínací l
popruhy (stehno, kontnik, koleno) !

lVyhovuje Kendrick traction Device l
KTD (umožněno rovnocenné řešení) CT-6, výr. Faretec Inc., USA ks 6 l 3 3

_ __...L.



Trenažér zajištěni dýchacích cest.
Dospělá intubačni hlava, upevněná na
podložce k výuce pokročilého zajištění
dýchacích cest. Vhodné k nácviku jak

18, endotracheální tak nazotracheální 19 460,00 Kč 23 546 60 Kč 9,4 186,40
intubace. Součásti dodání přepravní ' Kc
pouzdro/vak, návod v českém jazyce,
lubrikant. Vyhovuje Úsporný trenažér
zajištění dýchacích cest (umožněno RA120-0061 (101-500),
rovnocenné řešení) Nasco/Simulaids, USA ks 4 2 2
Hemostatická gáza. Kombinace
chirurgické gázy + anorganický materiál
schopný zastavit tepenné a žilní
krvácení v řádu sekund. Neprodukuje

19 teplo, nevyvolává alergické reakce. 990,00 Kč 1 197 90 Kč 958,00poddajná při aplikaci do penetrujicIch ' Kc
poranění, snadno aplikovatelná.
Rozměry min. 7,5cm x 3,7 m.
Vyhovuje: QuikClot Combat Gauze Z- Quikclot Combat Gauze, Z-fold,
fold (umožněno rovnocenné řešení) Z-Medica, USA ks 20 10 10
Brašna záchranářská, velikost
45x24x20cm, s vbavením FIRST

, 14 258,0220. RESPONDER*. Vyhovuje: MEDICBAG 5 987,00 kc 7 129,01 kč kč
MEDIUM černá (umožněno rovnocenné
řešení) Bexatec waterstop, Bexamed ks 2 O 2

Cena celkem bez DPH: 356 394,00 KČ

Cena celkem s DPH: 430 867,02 KČ

=1



]
*výbava FIRST RESPONDER pro brašnu záchranářskou:
lx Resuscitační vak s maskou, rezervoárem a hadičkou - pro dospělé
lx Tonometr aneroidní
lx Fonendoskop jednostranný
lx Glukometr Freestyle Optium NEO
lx Nůžky na obvazy
lx Teploměr digitální
lx Diagnostická svítilna
lx Náplast Omnisilk 2,5cm
lx Spofaplast náplast 6cm x Im
2x Obvaz hotový č.2
2x Obvaz hotový č.3
2x Šátek trojcípý
lx Elastické obinadlo Idealtex 10cm
lx Elastické obinadlo ldealtex 8cm
lx Esmarchovo obinadlo
lx Izotermická zolie zIato/stříbrná
5x Sterilux ES 10x10cm - obálky á 2ks
lx Obinadlo Kerlix
lx Tvarovatelná dalha na končetinu
lx Popáleninová rouška 10x10cm
3x Pár rukavic

9



PCR99ETRpo415580859
Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j. PPR-21684-5/ČJ-2018-990670

.

. . .. Nabízený materiál (specifikace, výrobce, typ, Měrná MnožstvíPol. Zdravotnicky material velikost) jednotka

1. Fixační límec — stavitelný
Vyhovuje: Ambu® Perfit ACE (umožněno rovnocenné řešení) ks 5

2, Taktické škrtidlo určené k aplikaci jednou rukou vyhovuje: C.A.T. Combat
Application Tourniquet (umožněno rovnocenné řešeni) ks 20

3. Tvarovací a fixační dlaha, určená pro okamžitou fixaci zlomenin.
· Vyhovuje: Sam Splint® XL (umožněno rovnocenné řešeni) ks 5

4. Elastické dlouhotažné obinadlo, 10cmx5m, Vyhovuje: IDEALTEX 10x5
(umožněno rovnocenné řešení) ks 40
Fixační imobilizační pánevní pás - pro neinvazivní stabilizaci zlomenin

5. pánve kdekoliv v terénu. Vyhovuje: SAM Sling, velikost military standard (81-
127cm) (umožněno rovnocenné řešení) ks 2

6. Okluzivní obvaz pro ošetření otevřených poraněni hrudníku Vyhovuje:HYFIN CHEST SEAL TWIN PACK vent (umožněno rovnocenné řešeni) ks 20
Tlakový obvaz s integrovanou tlakovou hlavici vyhovuje: Izraelský obvaz

7' FCP 02 (umožněno rovnocenné řešení) ks 20

Škrtidlo vhodné pro ošetřeni: tříselných krvácení a amputací, axiálních
8. krvácení a amputací, pánevních zIomeninVyhovuje: SAM junctional

tourniquet (umožněno rovnocenné řešení) ks 2

Dodávka č. l.:
Termín plnění: do 20 dnů od účinnosti smlouvy
Místo plnění a počet balení jednotlivých položek:
Areál PČR, sklad SLZ
Na Baních 1304
Praha 5 - Zbraslav 156 00
Kontaktní osoba:

1



j
9. Krční dlaha Vyhovuje: NEXsplint (umožněno rovnocenné řešení) ks 5
10. Model přetlakového pneumotoraxu Vyhovuje: PP01800 - Model

přetlakového pneumotoraxu (umožněno rovnocenné řešeni) bal 2
11, Nitrilové rukavice, velikost L, barva černá, velikost baleni lOOks, zesílený

okraj ke snadnému navlékáni, rozměry výška cca 240mm. šířka cca 105mm bal 10
12. Nosní vzduchovod vel. Vyhovuje Nosní vzduchovod Rush CH30 (umožněno

rovnocenné řešení) ks 30
1 3. Taktický trauma obvaz Vyhovuje: OLAES Modular Bandage (umožněno

rovnocenné řešení) ks 20
14. Intravenózní kanyla Vyhovuje: Surflo LV. infuzní kanyla - flexila (velikost 14G

oranžová) (umožněno rovnocenné řešení) ks 30
1 5, Multifun kční zaškrcovadlo Vyhovuje: SWATT tourniquet (umožněno

rovnocenné řešení) ks 20
16. Izotermická fólie, rozměr 160x210cm. Barva zlato/střlbrná. Stříbrná strana

schopna udržet 80% tělesného tepla (potaženo hliníkem). Termoizolační fólie ks 150
17. Extenční trakční dlaha k fixaci zlomenin dolních končetin. Vyhovuje

Kendrick traction Device KTD (umožněno rovnocenné řešení) ks 3

18. Trenažér zajištění dýchacích cest. Vyhovuje Úsporný trenažér zajištění
dýchacích cest (umožněno rovnocenné řešeni) ks 2

19. Hemostatická gáza. Vyhovuje: QuikClot Combat Gauze Z-fold (umožněno
rovnocenné řešení) ks 10

20. Brašna záchranářská. Vyhovuje: MEDICBAG MEDIUM černá (umožněno
rovnocenné řešeni) ks O



. . .. Nabizený materiál (specifikace, výrobce, typ, Měrná MnožstvíPOI. Zdravotnicky material velikost) jednotka

1. Fixační límec — stavitelnýVyhovuje: Ambu® Perfit ACE (umožněno rovnocenné řešení) ks 5

2. Taktické škrtidlo určené k aplikaci jednou rukou Vyhovuje: C.A.T. Combat
Application Tourniquet (umožněno rovnocenné řešeni) ks 30

3. Tvarovací a fixační dlaha, určená pro okamžitou fixaci zlomenin.· Vyhovuje: Sam Splint® XL (umožněno rovnocenné řešeni) ks 5

4. Elastické dlouhotažné obinadlo, 10cmx5m, Vyhovuje: IDEALTEX 10x5(umožněno rovnocenné řešení) ks 40
Fixační imobilizační pánevní pás - pro neinvazivní stabilizaci zlomenin

5. pánve kdekoliv v terénu. Vyhovuje: SAM Sling, velikost military standard (81-
127cm) (umožněno rovnocenné řešeni) ks 2

6. Okluzivní obvaz pro ošetření otevřených poranění hrudníku Vyhovuje:HYFIN CHEST SEAL TWIN PACK vent (umožněno rovnocenné řešení) ks 20

7. Tlakový obvaz s integrovanou tlakovou hlavicí Vyhovuje: Izraelský obvazFCP 02 (umožněno rovnocenné řešení) ks 30
Škrtidlo vhodné pro ošetření: tříselných krvácení a amputací, axiálních

8. krvácení a amputaci, pánevních zlomeninVyhovuje: SAM junctional
tourniquet (umožněno rovnocenné řešeni) ks 2

Dodávka č. 2.:
Termín plnění: do 31.10.2018
Místo plnění a počet baleni jednotlivých položek:
Areál PČR, sklad SLZ
Na Baních 1304
Praha 5 - Zbraslav 156 00
Kontaktní osoba:

3

__A



j
9. Krční dlaha Vyhovuje: NEXsplint (umožněno rovnocenné řešení) ks 5

10. Model přetlakového pneumotoraxu Vyhovuje: PP01 800 - Model
přetlakového pneumotoraxu (umožněno rovnocenné řešeni) bal 2

11. Nitrilové rukavice, velikost L, barva černá, velikost balení lOOks, zesílený
okraj ke snadnému navlékání, rozměry výška cca 240mm, šířka cca 105mm bal 10

12, Nosní vzduchovod vel. Vyhovuje Nosní vzduchovod Rush CH30 (umožněno
rovnocenné řešení) ks 30

13, Taktický trauma obvaz Vyhovuje: OLAES Modular Bandage (umožněno
rovnocenné řešení) ks 20

14. Intravenózní kanyla Vyhovuje: Surflo LV. infuzní kanyla - flexila (velikost 14G
oranžová) (umožněno rovnocenné řešení) ks 30

15. Multifun kční zaškrcovadlo Vyhovuje: SWATT tourniquet (umožněno
rovnocenné řešeni) ks 30

16. Izotermická fólie, rozměr 160x210cm. Barva z|ato/stříbrná. Stříbrná strana
schopna udržet 80% tělesného tepla (potaženo hliníkem). Termoizolační fólie ks 160

17 Extenční trakční dlaha k fixaci zlomenin dolních končetin. Vyhovuje' Kendrick traction Device KTD (umožněno rovnocenné řešeni) ks 3

18. Trenažér zajištění dýchacích cest. Vyhovuje Úsporný trenažér zajištění
dýchacích cest (umožněno rovnocenné řešeni) ks 2

19, Hemostatická gáza. Vyhovuje: QuikClot Combat Gauze Z-fold (umožněno
rovnocenné řešení) ks 10

20. Brašna záchranářská. Vyhovuje: MEDICBAG MEDIUM černá (umožněno
rovnocenné řešení) ks 2


